Yapının köşesinde bulunan inşa kitabesinde, “Alemkâr-oğlu Ali Usta 1196.

yazısından camin mimarının ve yapım yılının kimliği anlaşılmaktadır. 1782 yılında

yapıldığı anlaşılan yapı, daha sonraları onarım geçirmiştir. Bu onarımla ilişkili kitabe

yapının harime giriş kemer açıklığının üzerinde bulunmaktadır. Burada “Maşallah

1304 (1886) yazılıdır. Caminin mimarı Alemkaroğlu Ali Usta’nın kimliği hakkında

herhangi bir bilgi bulunmamaktadır.

Şekil 3.2 Boyabat Kaya Camii, 1946 tarihli Cumhuriyet bayramından fotoğraf

Şekil 6.1 Kadırga Tavaşi Camii (İstanbul), 2016

Agin merkez camii; Elazığ ağin ilçesi müderris efendi mahallesindedir. 18.yy

yapılmıştır. Müderris Ahmet beyin oğlu Hacı Osman Ağa tarafından yapılmıştır.

Yapının inşa kitabesi bulunmamaktadır. Caminin minaresi giriş kapısının üzerinde

yer alan kitabeye göre 1178 H. (1764-65 M.) tarihinde Hacı Osman Ağa tarafından

yapılmıştır. Cami minareden önce yapılmış olmalıdır. Bu dikkate alındığında Cami

18.yy yapılmış olmalıdır.

Şekil 6.4 Agin Merkez Camii Son Cemaat Mahalli (Elazığ), 2014

Şekil 6.5 Agin Merkez Camii Harim Bölümü (Elazığ), 2014

Ağaç Ayak Camii; Akbaş mahallesi, Ulucanlar caddesi üzerinde yer alan Cami 1117

H. (1705-1706 M.) yılında yapılmıştır. Meyilli bir arazi üzerinde boyuna dikdörtgen

planda ve kerpiç duvarlı Camii’nin mukavametini artırmak için bol miktarda ağaç

hatıl ve direklerin kullanılmış olmasından dolayı Ağaç Ayak Camii adını almıştır.

Kuzey cephe tuğladan yapılmış ve ağaç hatıllarla takviye edilmiştir.